
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 30 – 27. 11. 2009

512

Na podlagi 12. v zvezi s 1. členom Zakona o spremembah 
in dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja – ZOFVI-H (Ur. l. RS, št. 58/2009, 64/2009-po-
pr., 65/2009-popr.) in 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 
29/2007-UPB) je Občinski svet Občine Muta na svoji 24. redni 
seji dne 19. novembra 2009 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda OŠ Muta

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 

zavoda OŠ Muta (MUV, št. 7/2008-UPB) se spremeni besedilo 
drugega odstavka 16. člena tako, da se glasi:

»16. člen«
(2) Svet zavoda šteje 11 (enajst) članov, ki jih sestavljajo:

• 3 (trije) predstavniki ustanovitelja,
• 5 (pet) predstavnikov delavcev,
• 3 (trije) predstavniki staršev

Predstavnike delavcev se voli v sestavi: 4 predstavniki iz ma-
tične šole oz. iz OŠ, enote s prilagojenim programom in 1 pred-
stavnik iz vzgojno varstvene enote. Predstavnike staršev se voli v 
sestavi 2 predstavnika iz matične šole oz. OŠ, enote s prilagoje-
nim programom ter 1 predstavnik iz vzgojno varstvene enote.

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 00702-12/2009 Župan
Datum: 19. november 2009 Boris Kralj, s. r.


